
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO KRIAUNŲ KAIMO BENDRUOMENEI 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS 
 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-208 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašu, atsižvelgdama į Kriaunų kaimo bendruomenės tarybos 2018 m. rugpjūčio 7 d. prašymą, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti panaudos pagrindais laikinai 10 metų laikotarpiui neatlygintinai valdyti ir 

naudotis Kriaunų kaimo bendruomenei 47,60 kv. m bendro naudojimo patalpas: 1-55 (22,72 kv. m) 

ir 1-54 (24,88 kv. m), esančias Rokiškio senamiesčio progimnazijos Kriaunų ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyriaus pastato (unikalus Nr. 4400-0110-2429) antrame aukšte, adresu Sartų g. 

19, Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav. 

2. Leisti Kriaunų kaimo bendruomenei registruoti buveinę Rokiškio senamiesčio 

progimnazijos Kriaunų ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus pastate (unikalus Nr. 4400-

0110-2429), adresu Sartų g. 19, Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav. 

3.  Įgalioti Rokiškio senamiesčio progimnazijos direktorę pasirašyti Savivaldybės turto 

panaudos sutartį ir Savivaldybės turto perdavimo-priėmimo aktą. 

4. Sprendimą skelbti teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

